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Alueellinen jätehuoltolautakunta pyytää lausuntoa kunnan toissijaiselle vastuulle 
kuuluvan jätteen taksaesityksestä 1.1.2022 alkaen. 
 
Elinkeinoelämän jätehuolto on pääsääntöisesti jätteen haltijan järjestämis-
vastuulla. Kunta kuitenkin vastaa tietyin ehdoin toissijaisesti näiden jätteiden 
jätehuollosta. Jätelain 33 §:n mukainen toissijainen vastuu tarkoittaa sitä, että 
kunnilla on velvollisuus järjestää yrityksille ja muille yhteisöille jätehuolto-
palveluja tilanteessa, jossa jätteen haltija tätä pyytää muun palvelutarjonnan 
puutteen vuoksi ja jäte laadultaan ja määrältään soveltuu kuljetettavaksi tai 
käsiteltäväksi kunnan jätehuoltojärjestelmässä. Pyynnön voi jätteen haltijan 
puolesta esittää myös jätteen kuljettaja tai muu toimija osana tarjoamaansa 
jätehuoltopalvelua, kun pyyntö koskee jätteen käsittelyä.  
 
Toissijaisen vastuun nojalla tuotettavia jätehuoltopalveluja kutsutaan TSV-
palveluiksi. Kunnan toissijaisen vastuun perusteella tuotettavat jätehuolto-
palvelut ovat lakisääteisiä palveluja. TSV-palvelusta peritään jätteen haltijalta 
julkisoikeudellinen jätemaksu. 
 
TSV-jätteen hintoihin esitetään taksassa korotuksia, joita perustellaan mm. 
kuljetuskustannuksilla, Jätteenkäsittelykustannuksilla, kilpailutuksen perusteella 
tulleilla muutoksilla ja indeksikorotuksilla. Prosentuaalisesti korotukset voivat olla 
suuriakin mutta euromääräisesti korotukset ovat maltillisia.  
 
TSV-jätetaksan rakenteen esitetään säilyvän samanlaisena kuin vuonna 2021. 
Uutena asiana on TSV-jätteen jätetaksaan tuotu Repsikka -noutopalvelun 
kuljetushintoihin maksut terveydenhuollon lasille sekä pistäville ja viiltäville 
jätteille.  

 
Liitteet Esitys TSV-jätetaksaksi 1.1.2022 alkaen 
 Hintamuutokset vuoden 2021 jätetaksaan verrattuna 
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Esittelijä Yhdyskuntatekniikan päällikkö 
 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää, että sillä ei ole huomautettavaa lausunnolla 

olleesta kunnan toissijaiselle vastuulle kuuluvan jätteen jätetaksasta. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 -----


